
Stranica 388     Županijski glasnik                    Broj 7/16 
 
     U sufinanciranju troškova prijevoza Grad Novalja 
sudjelovati će u visini 25% cijene mjesečne učeničke 
autobusne karte. 
 

Članak 2. 
     Pravo na sufinanciranje ostvaruju  učenici koji 
imaju prebivalište na području Grada Novalje, upisani 
su u srednju školu za školsku godinu 2015/2016 i 
svakodnevno putuju od mjesta stanovanja do škole 
sredstvima redovitog putničkog javnog linijskog 
prijevoza. 
     Pravo na sufinanciranje troškova prijevoza  iz 
stavka 1. ovog članka ne ostvaruju učenici  kojima se 
troškovi prijevoza u cijelosti financiraju sukladno točki 
IV. Odluke o kriterijima i načinu financiranja troškova 
javnog prijevoza redovitih učenika srednjih škola u 
razdoblju  siječanj – ožujak 2016. godine i Odluke o 
kriterijima i načinu financiranja troškova javnog 
prijevoza redovitih učenika srednjih škola u razdoblju 
travanj – lipanj 2016.g.   
  

Članak 3. 
     Popis učenika koji ostvaruju pravo na sufinan-
ciranje troškova prijevoza obavezan je prilog uz 
fakturu koju izdaje prijevoznik  „Antonio tours“  iz 
Vlašića  koji održava navedene  linije, a izraditi će ga 
na temelju izdanih propisanih potvrda učenicima.  
  

Članak 4. 
     Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 
objave  u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske župa-
nije. 
 
KLASA: 402-07/16-01/08 
URBROJ: 2125/06-01/01-16-1 
Novalja, 02. svibnja 2016. god.  
 

Gradonačelnik 
Ante Dabo, v.r. 

__________________________________________ 
 

     Na temelju članka 10. stavak 2. i 3.  Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" br. 86/08 
i 61/11) i članka 46. Statuta Grada Novalje ("Župa-
nijski glasnik" Ličko-senjske županije br. 12/09, 7/13, 
10/13, 18/13 i 5/14 - pročišćeni tekst), a na prijedlog 
pročelnica upravnih odjela Grada Novalje, Grado-
načelnik Grada Novalje dana 2. svibnja 2016. godine, 
donosi 

 
PLAN  

prijma u službu u upravna tijela  
Grada Novalje za 2016. godinu 

 
I. 

     Ovim Planom prijma u službu utvrñuje se stvarno 
stanje popunjenosti radnih mjesta u upravnim tijelima 
Grada Novalje te potreban broj službenika i 
namještenika na neodreñeno vrijeme te broj 
vježbenika u 2016. godini. 
 

II. 
     U upravnim tijelima Grada Novalje sistematizirano 
je ukupno 52 radnih mjesta, a zaposleno je ukupno 
23 službenika i 7 namještenika na neodreñeno radno 
vrijeme i 1 službenica na odreñeno radno vrijeme.  
 

III. 
     U upravna tijela Grada Novalje, u 2016. g. planira 
se prijam 2 (dva) službenika sa visokom stručnom 
spremom.  
 

IV. 
     Prema podacima Državnog zavoda za statistiku 
za Grad Novalju, niti jedna nacionalna manjina ne 
sudjeluje s više od 5% u stanovništvu Grada Novalje 
te ne postoji obveza planiranja prijma pripadnika 
nacionalnih manjina, sukladno odredbi članka 9. 
Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi. 
 

V. 
     Na temelju ovog Plana, slobodna radna mjesta 
službenika i namještenika popunjavaju se putem 
javnog natječaja, internog oglasa ili premještaja, a 
sukladno Zakonu o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 
 

VI. 
     Ovaj Plan objavit će se u "Županijskom glasniku" 
Ličko-senjske županije. 
 
KLASA: 101-01/16-01/03 
URBROJ: 2125/06-01/01-16-03 
Novalja, 2. svibnja 2016. god. 
 

Gradonačelnik 
Ante Dabo, v.r. 

______________________________________________________________________________________________________ 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE KARLOBAG 
 

     Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08) i članka 42. 
Statuta Općine Karlobag („Županijski glasnik“ Ličko-
senjske županije br. 14/09, 8/13 i 17/13), Općinski 
načelnik Općine Karlobag, temeljem prijedloga pro-
čelnika Jedinstvenog upravnog odjela, dana 4.04. 
2016. godine, donosi  
 

P L A N 
prijma u službu za Općinu Karlobag  

u 2016. godini 

Članak 1. 
     Plan prijma u službu odnosi se na Jedinstveni 
upravni odjel Općine Karlobag. 
 

Članak 2. 
     Plan prijma utvrñuje se za 2016. godinu (kra-
tkoročni plan). 
 

Članak 3. 
     Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 
Jedinstvenom upravnom odjelu, potreban broj slu-
žbenika  na  neodreñeno vrijeme te potreban broj slu- 



Broj 7/16     Županijski glasnik              Stranica 389 
 
žbenika na odreñeno vrijeme i vježbenika i službe-
nika na stručnom osposobljavanju naveden je u 
tablici, koja je sastavni dio ovoga Plana. 
 

Članak 4. 
     Radna mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu 
popunjavaju se u skladu s osiguranim financijskim 
sredstvima temeljem rješenja pročelnika Jedinstve-
nog upravnog odjela. 
 

 

Članak 5. 
     Plan prijma u Jedinstveni upravni odjel Općine 
Karlobag u 2016. stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u „Županijskom glasniku” Ličko-senj-
ske županije. 
 

KLASA: 110-02/16-01/01 
URBR: 2125/05-16-05 
Karlobag, 4. travnja 2016. god. 
 

Općinski načelnik 
Ivan Tomljenović, v.r. 

___________________________________________________________________________________________ 



Red. 
broj 

NAZIV RADNOG MJESTA 

Stvarno stanje 
popunjenosti 
radnih mjesta 

Potreban broj službenika 
u 2016. g. na odreñeno 

vrijeme, vježbenika i službenika 
na stručnom osposobljavanju 

Potreban broj 
službenika u 
2016. g. na 
neodreñeno 
vrijeme 

VSS VSS SŠS VSS VŠS SŠS  

1 Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela    - - - 1 

2 Voditelj Odsjeka za proračun, financije, i računovodstvo  1  - - - - 

3 Viši stručni suradnik za razvoj civilnog društva, rad s mladima, 
socijalnu i zdravstvenu skrb 

1   - - - - 

4 Referent za knjigovodstveno-računovodstvene poslove   1 - - - - 

5 Referent za naplatu općinskih naknada i javnu nabavu   1 - - - - 

6 Voditelj Odsjeka za komunalni sustav, prostorno planiranje, 
graditeljstvo i zaštitu okoliša 

   - - - 1 

7 Komunalni redar   1 - - - - 

8 Administrativni tajnik   1 - - - - 

9. Voditelj odsjeka za razvojne projekte i poslove europske unije    - - - 1 

10. Viši stručni suradnik za razvojne projekte i poslove europske 
unije 

   - - - 1 

11. Čistačica   1 - - - - 



Broj 7/16     Županijski glasnik              Stranica 391 
 
     Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08) i članka 
42. Statuta Općine Karlobag („Županijski glasnik“ 
Ličko-senjske županije br. 14/09, 8/13 i 17/13), 
Općinski načelnik Općine Karlobag, temeljem prije-
dloga pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela, dana 
04.04.2016. godine, donosi 

 
P L A N 

prijma na stručno osposobljavanje bez 
zasnivanja radnog odnosa u Općini Karlobag  

za 2016. godinu 
 

Članak 1. 
     Na stručno osposobljavanje bez zasnivanja ra-
dnog odnosa planira se u 2016. godini prijam jedne 
(1) osobe: 
 

− Sveučilišni prvostupnik ili stručni prvostupnik  
ekonomske struke 

  

     Popis radnih mjesta za čije poslove se planira 
stručno osposobljavanje, broj osoba koje se planira 
primiti i potreban stupanj obrazovanja i struke koje 

moraju ispunjavati te osobe utvrñeni su u Tablici 1. 
koja je sastavni dio ovog Plana. 
 

Članak 2. 
     Plan prijma utvrñuje se za 2016. godinu. 
 

Članak 3. 
     Prijam osoba na stručno osposobljavanje bez 
zasnivanja radnog odnosa provodit će se u suradnji 
sa Hrvatskim zavodom za zapošljavanje. 
     Plan prijma provodit će se ako su sredstva za 
pokriće troškova stručnog osposobljavanja u cijelosti 
osigurana kod nadležne službe za zapošljavanje. 
 

Članak 4. 
     Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Županijskom glasniku” Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 110-02/16-01/01 
UR.BR: 2125/05-16-06 
Karlobag, 4.04.2016. god. 

 
Općinski načelnik 

Ivan Tomljenović, v.r. 

 
    
   
     Tablica 1. 
 

Naziv upravnog tijela Naziv radnog mjesta 
 

Stupanj obrazovanja i struka 
 

Broj 
osoba 

  
 
Jedinstveni upravni odjel 

 
Viši stručni suradnik za razvojne 
projekte i poslove Europske 
unije 

 
 

Sveučilišni prvostupnik ili stručni 
prvostupnik ekonomske struke 

 
 
1 

 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

AKTI SKUPŠTINE DRUŠTVA VODOVOD D.O.O. BRINJE 
 

     Na temelju članka 9. stavka 1. podstavka 2. Izjave 
o osnivanju Vodovod d.o.o. Brinje, Frankopanska 35, 
Poslovni broj: OU-42/14. od 18.04.2014. godine do-
nosim  
 

O D L U K U  
o opozivu dužnosti članova Nadzornog odbora  
trgovačkog društva Vodovod d.o.o. Brinje 

 
I. 

     Razrješuju se s danom 07.04.2016. godine 
dužnosti članovi Nadzornog odbora VODOVOD 
d.o.o. Brinje, Frankopanska 35:  
 

1.    DRAŽEN JOTIĆ, iz Brinja, Frankopanska 89, 
roñen: 25.10.1947., broj os. isk. 111518244, 
OIB: 47666974511 – predsjednik Nadzornog 
odbora 

2.    MARIJAN BARDIOVSKI, ing., iz Brinja, Fran-
kopanska 162A, roñen: 06.12.1955., br. oso-
bne isk. 112008068, OIB: 36922862286 – 
zamjenik predsjednika Nadzornog odbora 

3.    ANðELKA RAJKOVIĆ, iz Brinja, Letinačka 7, 
roñena: 05.04.1977., br. os.isk. 102665729, 
OIB: 01460655206 - članica 

4.    DARKO TOMAC, iz Brinja, Frankopanska 
36, roñen: 15.08.1963., br. osobne iskaznice  
105662981, OIB: 53785598539 - član 

5.    MIRJANA JAVOR, iz Brinja, Zadgrad 14, 
roñena: 3.10.1975., broj osobne iskaznice 
112301980, OIB: 12164706336 - članica 

 
II. 

     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u “Županijskom glasniku” Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 401-01/16-01/01 
URBROJ: 2125/73-16-04 
Brinje, 7. travnja 2016. god. 

 
Skupština Društva 

Zlatko Fumić, Općinski načelnik, v.r. 

_______________________________________________ 

 


